\

TERMO DE ADJU DICACAa

O Pⓕgoeiío do Mu ic pio de Tiangoá - CE, no uso de suas atribuições !egais, es®cia mente a que lhes conⓖfe o iaciso XX do
art. 4', da Lei n' l0.520/2002, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de
imitação. Guio objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE VESTUÁRIOS E
FARDAMENTOS COM INTUITO DE ATENDER O PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE ATRAVÉS DA PORTARIA N' 1981,
DE 28 DE JUNHO DE 2022. DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, BEM COMO AQUISIÇÃO DE
BANDEIRAS OFICIAIS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E O GABINETE DO PREFEITO DO
MUNiCíPiO DE TtÂNGUÃ CEARÁ, tudo co forme espKiflçações contidas nc TERMO DE REFERÊNCIA constante dw
Anexos do Edital. resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação. na modalidade PREGÃO
ELETRONICO N.' PE 18/2022 DIV, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente processo. e ainda, em
consonância cam o Art. 4'. $3 da Lei n' 13.979/20

Assim, no$ termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor dos seguintes licitantes,

contorne Ata do Pregão, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

al - BEZERRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME. Rua Zeferino Ferreiro, 515, bairro Cruzeiro. Tlanguá - CE CNPJ
42.875.326/0001 02. Sr. FELIPE BEZERRA LOPE$ - CPF: 603.750.103-35,. bezglrêçgmerçie$91}(j@g!)lgll:çem - 88) 9609 0744

LOTE 8{ - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

LOTE 02 EXCLUSIVO PARA ME, EPP E ME!

tecido preto,
resistente

em zisper dupla, com dois
ajustáveis, alça superior. costuras reforçadasl UND

serigrafiapara matar
c mime iões epⓕxlmadas de {LXAXC}
35x45x20cm

PRÓPRIA 110,00 R$ 17.600.00

VALORES TOTAIS R$ 17.600,00

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335-Tiaoguâ - Ceafã www.tianaua.ce.
CNPJ: 07.735.178/0QG1-20 - CGF= G6.928.167-1 - Pane: (88} 3671.2288

.br

        : '$TD :'l         TI . .VALER
IQTAL

l

BONÉS abas largas branco personalizado.
confeccionado em tecido tipo brim (copa e aba),
sarlado: aba beta, 100% algodão, na cor branca
au preta, forro i terno de 3çm ao redor da
bainha. do mesmo tecido do boné. acabamento
interno em poliester, com regulador de tamanho
em plástico ou metal ou tecido com velcro
Impressão em silk $creeen, policromia na frontal.
conforme ade a ser definida pela contratante

UND 160 PROPRIA R$ 23,00 R$ 3.680.00

VALORES TOTAIS R$ 3.680,00

VALOR TOTAL: R$ 21.280,QO rvlnfe e um mi/ duzentos e o#enfa rea;s)

02 - LAUDIANA DE ANDRADE BRAGA MENDONCA LTDA, inscrita no CNPJ N' 08.802.714/0001«25. estabelecida à AV

LUCIANO CARNEIRO - 2a73 - VILA UNIÃO -- FORTALEZA-CE, LAUDIANA DE ANDRADE DRAGA MENDONÇA, - CPF N'

888 243.653-53 - reqlmartsme③amai} carn -(85) 99153 0091

LOTE 84 - EXCLBSIVQ PARA ME, EPP E ME:

VALOR TOTAL; R$ 18.809,32 Ídezoifo mi/ oifocenfos e nove reais e frllfa e dois centavos)

03 . ROSILENE TONATTO SPAZZINl- EPP Nome Fantasia: PROTY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA CNPJ

07.045.994/0001-01 1E: a39/0127574 IM: 32063 Endereço: RUA FREDERIC0 0ZANAN, 83. LINHO, ERECHIM /RS, CEP

99704-482 Representante legal: ROSILENE TONATTO SPAZZINICPF: 671.323.080-68 RG: 6055659228$J$/RS - emai

lic tâçaesnrotv@hotmail.cam 54) 3321-8323

LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará wwwJlêngyê:Êg:gele.b!
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88j3671-2288

        @RüÁl$  ⓒ::VAEQR

  Bandeira de Tianguá cãciai em tecido
pelíamida resinada, 02 fa③s, detalhes
impressos e bordados. medindo 1.12 X 1.60

UND 71 PRÓPRIA R$
264,92

R$ 18 809.32

  R$ 1B.809.32

ITEM:. ' : ;'. CSi'deiFiCAÇÃO l ;.   : QT? l:W.ARCA;i IT faTAL

3

COLETES para Agentes de Saúde com abertura
frontal com a4 botões e quatro bolsos na parte
frontal. sendo dois bolsos na parte superior e
dois bolsos na pane inferior, cam pintura frente e
costa, sendo na parte da frente da lado esquerdo
a logotipo da Prefeitura Munlclpalde Tianguá e

de Saãdel: na pare das ①sta$ deve {er
nntrallza o o nome PROGRAMA SAUDE CaM l
AGENTE e na pare Inferior o nome da
Secretaria de Saúde. Confecção dos Coletes no
lecldo bNm. cor azul marinho. teRIa branco
tamanho P

2{ PROTY R$ 80.0a R$ 1.680:00

4

COLETES para Agentes de Saúde com abertura
frontalcom 04 botões e quatro bolsos na pare
frontal. sendo dois bolsos na parte superior e
dois bolsos na parte inferior. com pintura frente e
costa, sendo na parte da frente do lado esquerdo
a logotipo da Prefeitura Municipal de Tianauá e

UND 57 PROTY R$ 80.00 R$ 4.560.00

Av. Moises Moita. 785 - Neoê Plácida - CEP: 62327-335 - Tianguá - Coar:b wwl81Jlgng!!g:gg:ggl
CNPJ: 07.73S.178/Q001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane: 1881 3671-2288

w@$ '''''" 1 :\ll '\\ 'Hã \~

Secretaria Municipalde Saúde e do lado direito a
do órgão correspondente (Agente Comunitário
de Saúde), na parte das costas deve ter
centralizado o nome PROGRAMA SAUDE COM
AGENTE e na pane inferior o nome da
Secfetaãa de Saúde. Confecção dos Ceietes Q
tecido bárn. wf azul marinho. texto branco
tamanho M

COLETES para Agentes de Saúde com abertura
frontal cam 04 botões e quatro bolsos na parte
frontal, sendo dois bolsos na parte superior e
dois bolsos na parte inferior, com pintura frente e
costa. sendo na parte da frente do lado esquerdo
a logotipo da Prefeitura Municipal de Tianguá e
Secretaria Munícipalde Saúde e do leda direito a
do órgão correspondente (Agente Comunitário
de Saüde}, na parte das costas deve ter
centralizado o nome PROGRAMA SAUDE COM

Secíetaãa de Saúde. Confecção dos Coletes no
tecido bdm. cor azul maúnho. lexia branco
tamanho G.

UND 55 PROTY R$ 80,00 R$ 4.400.00

COLETES para Agentes de Saúde com abertura
frontal com 04 botões e quatro bolsos na parte
frontal, sendo dois bolsos na parte superior e
dais bolsos na parte inferior, com pintura frente e
Bosta: sendo na parte da frente do lado esquerdo
a logotipo da Prefeitura Municipal de Tlanguá e
Secretaria Municipalde Saúde e do lado direito a
do órgão correspondente (Agente Comunitário
de Sande), na parte das costas deve ter
centnlizada Q nome PROGRAMA SAÚDE COM
AGENTE e na pare fedor o nome da
Secretaria de Saúde. Confecção dos Coletes no
tecido brlm. cor azul marinho. texto branca
tamanho GG

UND 6 PROFV R$ $0.00 R$ 480,gO

7

COLETES para Agente de Endemias com
abertura frontal com 04 botões e quatro bolsos
na parte frontal, sendo dois bolsas na parte
superior e dois bolsos na pare inferior, com
pintura frente e costa, senda na parte da frente
do lado esquerdo a logotipo da Prefeitura
Municipal de Tianguá e Secretaria Municipal de
Saúde e do lado direito a do órgão
correspondente {Agente de Endemlas}. na parte
das ①$ta$ deve ter çe railza c c one
PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE e na parte
nferior o nome da Secretaria de Saúde.
Confecção dos Coletes no tecido brim. cor azul
marinho. texto branco tamanho P

UND

  COLETES para Agente de Endemias com
abertura frantal com 04 botões e quatro bolsos

UND

i :-.? ?$

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plâddo - CEP: 62327-335 - Rangoâ - Cearà
CNPJ: 07.735.178/0001-2D - CGF: Q6.920.167-1 Fode: (88j

www.tiangl
3671 -2288

jna parte frontal, sendo dois bolsos na partena parte frontal, sendo dois bolsos na parte
superior e dois bolsos na pare nfenor, com
pintura frente e costa. sendo na parte da frente
do lado esquerdo a logotipo da Prefeitura
Municipal de Tianguá e Secretaria Municipal de
Saúde e de lado dIreIto a dc órgão
correspondente(Agente de Endemias), na parte
das costas deve ter centralizado o nome
PROGRAlaA SAÚDE COM AGENTE e na parte
Inferior Q nome da Secretaria de Saúde
Confecção acs Coletes no tecido brio, cor azul
marinho. texto branco tamanho M.

COLETES para Agente de Endemias com
abertura frontal com 04 botões e quatro bolsos
na parte f⑤ntai, sendo dois bolsos a pane
superior e dois bolsos na parte inferior, com
pintura frente e costa, sendo na parte da frente
do lado esquerdo a logotipo da Prefeitura
Municipal de Tianguà e Secretaria Municipal de
Saúde e do lado direito a do órgão
caírespondente (Agente de Endemias), na parte
das costas deve ter centralizado o nome
PROGRAMA SAUDE COM AGENTE e na parte
Ifeílr o nome da Secretaria de Saúde
Confecção dos Coletes na tecido brim. cor azul
rnarlnho. texto branco tamanho (3

UND 24 ! PROTY t R$ 8G.80

10

COLETES para Agente de Endemias com
abeduía fro tal com Q4 botões e quako bolsos
na parte frontal, sendo dois bolsos na parte
superior e dois bolsos na parte inferior, com
pintura frente e costa, senda na parte da frente
do lado esquerdo a logotipo da Prefeitura
Municipal de Tianguá e Secⓕtada Municipal de
Saúde e do lado direito a do órgão
correspondente (Agente de Endemias). na parte
das costas deve ter centralizado o nome
PROGRAMA SAUOE COM AGENTE e na pare
infeNor o nome da Secretaria de Saúde
Confecção dos Coletes no tecido brim. cor azu
marinho. texto branco tamanha GG

UND 10 i PROTY i R$ 80.00 i R$ OOO.OO

COLETES para Agente de Endemlas com
abertura frontal com 04 botões e quatro bolsos
na parte frontal, sendo dois bolsas na parte
superior e dois bolsos na parte inferior, com
pintura frente e costa: senda na parte da frente
do fado esquerdo â logotipo da Prefeitura
Municipal de Tíanguá e Secretaria Municipal de
Saúde e do lado direito a do órgão
correspondente (Agente de Endemias}, na parte
das estas deve ter çentíailzado Q narre
PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE e na parte
inferior o nome da Secretaria de Saúde

UND 2 PROTY R$ 80,00 R$ 160.00

Confecção dos Coletes no tecido brim, cor azul
marinho, texto branco tamanho EGG

VALORES TOTAIS 1. R$18 320:ao

VALOR TOTAL: R$ 18.320.00 (dezoito mi/ frezenfos e vinte reais}

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 58.4e9,32 {cinq orfã e oito # quafⓕçe fos g nove reais e fnnf e dob çenf vos

Ciência aos interessados. observadas as prescrições legais pertinentes

Tianguá-CE, 26 de Outubro de 2Q22.

go Pereira Aí grade e Vasconceles
Pregoeiro

Av. Moíses Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tíanguá - Ceará ]â118n81Jlgng!!ê:çà
GNPJ: 07.735.178/0001 20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: 100) 3671-2288

iov .br